I ENSEMBLE,
i CREONS LE MOUVEMENT

COMPETITION

CR ILE-DE-FRANCE

Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON

03/05/2025

SAMEDI

Subdvision 1 : 14:30 - 15:42

Categories: Nationale Duo 7-9 ans GR,Nationale Duo 13 ans et moins GR,Nationale Ensemble 7-9 ans GR
Rotation 1: 14:30 - 15:42

Noms

1 Ensemble 1 - LAZAR/GONCALVES

2

3 Ensemble 1 - JAOUEN/D'AMBROSIO PIERRE

4

5 Ensemble 1 - RAKOTONIAINA/DOLAIN VINCENT/METTOUCHI

Club

LES ETOILES DE LOUVRES
Ensemble 1 - MOKHTAR KELOUCHA/JAOUANI CLUB GYMNIQUE AULNAYSIEN
BOIS COLOMBES-GR BCS
Ensemble 1 - LEJOSNE/DELAIRE ST GERMAIN LES A-ASSGA
CERGY PONTOISE-CPGR

6 Ensemble 1 - MILCENDEAU/NISSEN CHEVREUSE GRS
7 Ensemble 1 - ZOURDANI/BUCUR CORBEIL ESSONNES-ASCE
8 Ensemble 1 - LEMAITRE/QUINTINO FOLGADO RAMBOUILLET-RSGR
9 Ensemble 1 - LAPORTE/BAUDIN JACQUIN WISSOUS-GCW
10 Ensemble 1 - BARON/LEFEBVRE WISSOUS-GCW
11 Ensemble 1 - ASTRAVUKH/TIMERA LES DEMOISELLES DES LILAS
12 Ensemble 1 - HAMMICHE/MOUMEN LES DEMOISELLES DES LILAS
13 Ensemble 1 - MUSA LABARRIERE/KROTKINE GRS PARIS CENTRE
14 Ensemble 1 - BENNAOUI/DA SILVA CLUB GYMNIQUE ERMONT
15 Ensemble 1 - SARRAN/OURIR/ERRAFIK/NIS/GATSONO/GOYAT ANTONY-ASRA
16 Ensemble 2 - ZEBBOUDJ/POUPAUX/HORNN SCA 2000 EVRY
17 Ensemble 1 - THILLOIS/WATREMEZ/BOUBARNE/ROUSSAS ROMARD/MALGORN/NGO GR VAL D'EUROPE
18 Ensemble 1 - LISE/LEFORT SCA 2000 EVRY
19 Ensemble 1 - TANCELIN/PETITI/KHIR/CHANOINAT/PEREZ/COQUELLE THIAIS-TGR
20 Ensemble 1 - BONAVENTURE/RENAUD LA FERTE MAISSE-GRFM
21 Ensemble 1 - PEENAERT/NSOGA/COCHON/BOUDOT LA FERTE S/S JOUARRE-AFG

22

23 Ensemble 1 - LEMAIRE HAQUIN/PLANTE AUDOIN/ELAROUTI/SOUTARSON/ALLAMELE TOISON/SEILLERY

24

Ensemble 1 - KAKUTA/BOUAZZAOUI/BAGHOUMINA MORSANG GR
CERGY PONTOISE-CPGR

Catégorie

Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Duo 7-9 ans GR Ballon

Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Ensemble 7-9 ans GR Ballon
Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Ensemble 7-9 ans GR Ballon
Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Ensemble 7-9 ans GR Ballon
Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Ensemble 7-9 ans GR Ballon
Nationale Duo 13 ans et moins GR Cerceau
Nationale Ensemble 7-9 ans GR Ballon

Vestiaires

12:44:00
12:47:00
12:50:00
12:53:00
12:56:00
12:59:00
13:02:00
13:05:00
13:08:00
13:11:00
13:14:00
13:17:00
13:20:00
13:23:00
13:26:00
13:29:00
13:32:00
13:35:00
13:38:00
13:41:00
13:44:00
13:47:00
13:50:00
13:53:00

Corporel

13:04:00
13:07:00
13:10:00
13:13:00
13:16:00
13:19:00
13:22:00
13:25:00
13:28:00
13:31:00
13:34:00
13:37:00
13:40:00
13:43:00
13:46:00
13:49:00
13:52:00
13:55:00
13:58:00
14:01:00
14:04:00
14:07:00
14:10:00
14:13:00

Transfert

13:34:00
13:37:00
13:40:00
13:43:00
13:46:00
13:49:00
13:52:00
13:55:00
13:58:00
14:01:00
14:04:00
14:07:00
14:10:00
14:13:00
14:16:00
14:19:00
14:22:00
14:25:00
14:28:00
14:31:00
14:34:00
14:37:00
14:40:00
14:43:00

Engins

13:39:00
13:42:00
13:45:00
13:48:00
13:51:00
13:54:00
13:57:00
14:00:00
14:03:00
14:06:00
14:09:00
14:12:00
14:15:00
14:18:00
14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00

Transfert
Contréle
14:09:00
14:12:00
14:15:00
14:18:00
14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00

Précompet

14:15:00
14:18:00
14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00
15:21:00
15:24:00

Attente

14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00

Appel

14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00

Passage

14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00

PALMARES - 15:42

Version du 29 avril 2025
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| ENSEMBLE,
| CREONS LE MOUVEMENT

COMPETITION

CR ILE-DE-FRANCE

Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON

03/05/2025

SAMEDI

Subdvision 2: 16:20 - 17:32

Categories: Nationale Ensemble 15 ans et moins GR,Nationale Ensemble 17 ans et moins GR
Rotation 1: 16:20 - 17:32

Noms Club

1 Ensemble 1 - VOUTEAU/PINAULT/PHENERDJIAN/HERAN/COLLAS BALLAINVILLIERS-GRB
2 Ensemble 1 - VYNCKE/VALENTI/TEIXEIRA/PIETRUS/BERTRAND-ALEXANDRE WISSOUS-GCW

3 Ensemble 1 - TERRASSE/SOW/DESCOUBES/GAUTHIER/YAMINE RIS ORANGIS-USRO GR
4 Ensemble 1 - NIKIFOROVA/KUCHEROVA/SHAPOVALOVA/JANSSEN/BOUCHEKOUT/BELOUSOVA/BROUWET GRS PARIS CENTRE

5 Ensembte-1—QUINTIN/MOKHTARIGULLOTEAUMEREIER/FRANCOISEAFERNANDES MORSANG-GR

6 Ensemble 1 - TAILHADES MOISSONNIE/PHILIPPS/GENTY/BURY/DESAUTARD-TAURAND SUCY-GR SUCY

7 Ensemble 1 - RAMIREZ QUINTERO/PICHON/RICHAUSSAT/GIRODON LECLERC THIAIS-TGR

8 Ensemble 1 - YERRO/RISSE/JUNG/GATSONO/BENBERNOU/BENAISSA ANTONY-ASRA

9 Ensemble 1 - COSSART/DUGARDIN/CIAVATTA/MOREAU/AMBRY BOIS COLOMBES-GR BCS
10 Ensemble 1 - AYALON JEGOUX/ANDRADE/MOURET/DURBECQ/MELIOT-COTIN BALLAINVILLIERS-GRB
11 Ensemble 1 - HENOCQUE/HOCHLAF/VIASSONE/LEGRAND RIVOAL/FERNANDES/CLAM/CAOUS LA FERTE MAISSE-GRFM
12 Ensemble 1 - JARRY/DIAS CHANON/TOTO/SAVOURNIN/LATOUCHE/MENAGER ST GERMAIN LES A-ASSGA
13 Ensemble 1 - VENOT/TARNAUD/GILBERT/DEMEILLEZ/CHARIFI CORBEIL ESSONNES-ASCE
14 Ensemble 1 - DEGAT/NICOLLE/MABANDA POIVET/DHONT/DI MAMBRO MENNECY GR
15 Ensemble 1 - RODRIGUEZ/GIBIER/PHILIPPS/DOMINIQUE/CREPET SUCY-GR SUCY
16
17 Ensemble 1 - RICLER/PUBLIER/MAVROIDIS/NESSON/LAUREAT CRETEIL-USC GR
18

19 Ensemble 1 - LEFORT/TAMILIO-VOLOVITCH/CHABIN/FONSECA MARQUES CAIRRAO/BOUCHOUCHI/VIRET
20

21 Ensemble 1 - LUCIEN/MAHFOUD/GHANMI/ROUS/DA CUNHA

22

23 Ensemble 1 - DUCORNEZ/CROCQUEFER DAMOUR/BELAIDI/BECCHIO/MABANDA POIVET/PALLO

GRS PARIS CENTRE

ARGENTEUIL-COMAGR

MENNECY GR

Catégorie

Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et -/ Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 15 ans et - / Multi engins
Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins

Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins

Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins

Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins

Nationale Ensemble 17 ans et - / Multi engins

Vestiaires

14:34:00
14:37:00
14:40:00
14:43:00
14:46:00
14:49:00
14:52:00
14:55:00
14:58:00
15:01:00
15:04:00
15:07:00
15:10:00
15:13:00
15:16:00
15:19:00
15:22:00
15:25:00
15:28:00
15:31:00
15:34:00
15:37:00
15:40:00
15:43:00

Corporel

14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00
15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00
15:42:00
15:45:00
15:48:00
15:51:00
15:54:00
15:57:00
16:00:00
16:03:00

Transfert

15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00
15:42:00
15:45:00
15:48:00
15:51:00
15:54:00
15:57:00
16:00:00
16:03:00
16:06:00
16:09:00
16:12:00
16:15:00
16:18:00
16:21:00
16:24:00
16:27:00
16:30:00
16:33:00

Engins

15:29:00
15:32:00
15:35:00
15:38:00
15:41:60
15:44:00
15:47:00
15:50:00
15:53:00
15:56:00
15:59:00
16:02:00
16:05:00
16:08:00
16:11:00
16:14:00
16:17:00
16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:00
16:32:00
16:35:00
16:38:00

Transfert
Controle
15:59:00
16:02:00
16:05:00
16:08:00
16:11:60
16:14:00
16:17:00
16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:00
16:32:00
16:35:00
16:38:00
16:41:00
16:44:00
16:47:00
16:50:00
16:53:00
16:56:00
16:59:00
17:02:00
17:05:00
17:08:00

Précompet

16:05:00
16:08:00
16:11:00
16:14:00
16:17:60
16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:00
16:32:00
16:35:00
16:38:00
16:41:00
16:44:00
16:47:00
16:50:00
16:53:00
16:56:00
16:59:00
17:02:00
17:05:00
17:08:00
17:11:00
17:14:00

Attente

16:11:00
16:14:00
16:17:00
16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:00
16:32:00
16:35:00
16:38:00
16:41:00
16:44:00
16:47:00
16:50:00
16:53:00
16:56:00
16:59:00
17:02:00
17:05:00
17:08:00
17:11:00
17:14:00
17:17:00
17:20:00

Appel

16:17:00
16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:60
16:32:00
16:35:00
16:38:00
16:41:00
16:44:00
16:47:00
16:50:00
16:53:00
16:56:00
16:59:00
17:02:00
17:05:00
17:08:00
17:11:00
17:14:00
17:17:00
17:20:00
17:23:00
17:26:00

Passage

16:20:00
16:23:00
16:26:00
16:29:00
16:32:60
16:35:00
16:38:00
16:41:00
16:44:00
16:47:00
16:50:00
16:53:00
16:56:00
16:59:00
17:02:00
17:05:00
17:08:00
17:11:00
17:14:00
17:17:00
17:20:00
17:23:00
17:26:00
17:29:00

PALMARES - 17:32

Version du 29 avril 2025
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COMPETITION

FRANCAISE | ENSEMBLE,
} \ CREONS LE MOUVEMENT

CR ILE-DE-FRANCE

Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON

04/05/2025

DIMANCHE

Subdvision 1:10:00 - 12:54

Categories: Nationale Duo Toutes Categories GR,Nationale Ensemble 13 ans et moins GR,Nationale Ensemble Toutes Categories GR
Rotation 1: 10:00 - 12:54

1 Ensemble 1 - ESTOUEIG/VALLET/TANDEAU DE MARSAC/SHTYPULYAK/SCHEERLINCK/JAZERON LEGRAND/RIGAL

2

3 Ensemble 1 - LE GALL/FELICIANO/CUCUTA/PLESU/BOUKHETACHE/GUEHO-BUNEL

4

5 Ensemble 1- BOUHY/DERENCOURT AGUDO/FORESTALI/HOFBAUER/PINEL/TIUKAVKINA

6

7 Ensemble 1 - METTOUCHI/SKRIPNICHENKO/RAKOTONIAINA/BENSEKI/MOISAN/IVRISSE

8

9 Ensemble 1 - SHOPEN/LATOUCHE/LEROUX-JURE/JARRY/MONDOR ROBIEUX

10

11 Ensemble 1 - ROUCHON/SAID/OMONT/MARTY/COLLET/BERZANE/ABENSOUR

12

13 Ensemble 1 - GAYET/BRAUD LACOMA/BLANC/SHYNKAR/MONCEAUX/KIGET ALLAIN

14

15 Ensemble 1 - ROQUELAURE/DA BENTA/ANTONY/SADAN/FERMELY

16

17 Ensemble 1 - LANDRY/DUGARDIN/SOULET/ROUSSEAU/LURO/RENARD

Club

RUEIL ATHLETIC CLUB GRS
Ensemble 1 - PERNOLLET/GIRARD/AUFFRET FRANCONVILLE-AGF
CRETEIL-USC GR
Ensemble 1 - MICHEL/LAURAIRE BRIIS SS FORGES-ABGRS
GRS PARIS CENTRE
Ensemble 1 - RICHARD PINTO/MENDES DE ABREU ARGENTEUIL-COMAGR
CERGY PONTOISE-CPGR
Ensemble 1- SAINTYVES/DIB MORSANG GR
ST GERMAIN LES A-ASSGA
Ensemble 1-VILLATEL/BANSARD RIS ORANGIS-USRO GR
ISSY LES MOULINEAUX-IGRS
Ensemble 1 - CHAPUS/LEGRAND/LIMOUSIN ADAMSKI THIAIS-TGR
ANTONY-ASRA
Ensemble 1 - LANGLAIS/CHASTEL RAMBOUILLET-RSGR
GR VAL D'EUROPE
Ensemble 1- ARIAS/BERZANE ISSY LES MOULINEAUX-IGRS
BOIS COLOMBES-GR BCS

18 Ensemble 1- GILLET/CHAZEAU GYM CLUB DU PERREUX
19 Ensemble 1 - BEMPEL FOUCAULT/ZEBBOUDJ/BAXANEAN/HORNN/SAMAALI/DUQUESNOY SCA 2000 EVRY

20 Ensemble 2 - SILVA/PERSICHINI MORSANG GR

21 Ensemble 1 - ANTIPPAS/PERDRIAT/PERDRIAT/LIU ANTONY GR

22

23 Ensemble 1 - STEGMANN/PALUMBO/FLAMBO DE GOIS/STRICANNE/PEA- LAUCOURT

24

25 Ensemble 1 - DAURS/CORREIA/NESTORET MICHEL /ESTEVES/GUILLAUME/DIAS DA SILVA

26

Ensemble 1 - BUCCIARELLI/PETYT/DEFRANCE GRS GLACIERE XIII PARIS
VILLEPINTOISE-GRV
Ensemble 1 - MAILLET/BORDI/DOS SANTOS CANDEIAS CORBEIL ESSONNES-ASCE
CORBEIL ESSONNES-ASCE
Ensemble 2 - GAYCHET/ABEL ARGENTEUIL-COMAGR

27 Ensemble 1 - VASSEUR/GAUVIN/LEGRAS—DECAUCHY/ELOI/CHUN/GIROUX/LAREE GR VAL D'EUROPE
28 Ensemble 1 - LAPORTE-MANY/BAZ-LAMBUSSON BOIS COLOMBES-GR BCS
29 Ensemble 1- YASUMOTO/BANCAREL/WADA/BANCAREL/BITAR/LAPEYRE GYM'PARIS 15

30

31 Ensemble 1- CAUDRON/MOSLIH/VIGNEAU/CAUVIN/SENEGAS/ROUCH/CHEHIKIAN

32

33 Ensemble 1 - SMAALIZGRANERO/SID/LOPERE/SELLINZ

34

35 Ensemble 1 - LACOSTE/TANTSURA/CANU/LEPAN/PACURARIU

36

37 Ensemble 1 - BARRIA/DOS SANTOS/LANDRY/PERREE/ROBIN

38

39 Ensemble 1 - APEDJINOU/THEVENIN/SEBASTIAO/BOCHARD/MACHADO

40

41 Ensemble 1 - GIALDRONE/GIRAL/FERNANDES/FERNANDES/ZONTA

42

43 Ensemble 1 - LE BAIL/BALESTRIERO/EGUIENTA/JACQUES-ANDRE-COQUIN/BENON

44

45 Ensemble 1 - LE MOUROUX/MAGNIER/COLLAS/DUVEAU/MASSON

Ensemble 2 - LACHAMBRE/CONAN CERGY PONTOISE-CPGR
GRS GLACIERE XIIl PARIS
Ensemble 1 - PERENNES/LE MOUROUX BALLAINVILLIERS-GRB
ANTONY GR
Ensemble 1 - COTRO/DOUILLARD/GUERINEAU ANTONY-ASRA
RAMBOUILLET-RSGR
Ensemble 1 - GALLAND/BISTRITCHII RUEIL ATHLETIC CLUB GRS
BOIS COLOMBES-GR BCS
Ensemble 1- SOEROASTRO/HAPPSA CERGY PONTOISE-CPGR
PARAY VIEILLE POSTE-GRP
Ensemble 1 - SILVEIRA/SIRIU/DA COSTA MENNECY GR
LA FERTE MAISSE-GRFM
Ensembte 1-COURTOIS/LEGENDRE tAFERTEMAISSE-GRFM
VIGNEUX S SEINE-COVGR
Ensemble 1- CHOKOMERT/PION/KAMOUN PONTAULT COMBAULT-UMSPC GR
BALLAINVILLIERS-GRB

Version du 29 avril 2025

Catégorie

Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble 13 ans et -/ Ballon
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins
Nationale Duo TC / Multi engins
Nationale Ensemble TC / Multi engins

3/6

Vestiaires

08:14:00
08:17:00
08:20:00
08:23:00
08:26:00
08:29:00
08:32:00
08:35:00
08:38:00
08:41:00
08:44:00
08:47:00
08:50:00
08:53:00
08:56:00
08:59:00
09:02:00
09:05:00
09:08:00
09:11:00
09:14:00
09:17:00
09:20:00
09:23:00
09:26:00
09:29:00
09:32:00
09:35:00
09:38:00
09:41:00
09:44:00
09:47:00
09:50:00
09:53:00
09:56:00
09:59:00
10:02:00
10:05:00
10:08:00
10:11:00
10:14:00
10:17:60
10:20:00
10:23:00
10:26:00

Corporel

08:34:00
08:37:00
08:40:00
08:43:00
08:46:00
08:49:00
08:52:00
08:55:00
08:58:00
09:01:00
09:04:00
09:07:00
09:10:00
09:13:00
09:16:00
09:19:00
09:22:00
09:25:00
09:28:00
09:31:00
09:34:00
09:37:00
09:40:00
09:43:00
09:46:00
09:49:00
09:52:00
09:55:00
09:58:00
10:01:00
10:04:00
10:07:00
10:10:00
10:13:00
10:16:00
10:19:00
10:22:00
10:25:00
10:28:00
10:31:00
10:34:00
16:37:60
10:40:00
10:43:00
10:46:00

Transfert

09:04:00
09:07:00
09:10:00
09:13:00
09:16:00
09:19:00
09:22:00
09:25:00
09:28:00
09:31:00
09:34:00
09:37:00
09:40:00
09:43:00
09:46:00
09:49:00
09:52:00
09:55:00
09:58:00
10:01:00
10:04:00
10:07:00
10:10:00
10:13:00
10:16:00
10:19:00
10:22:00
10:25:00
10:28:00
10:31:00
10:34:00
10:37:00
10:40:00
10:43:00
10:46:00
10:49:00
10:52:00
10:55:00
10:58:00
11:01:00
11:04:00
11:67:60
11:10:00
11:13:00
11:16:00

Engins

09:09:00
09:12:00
09:15:00
09:18:00
09:21:00
09:24:00
09:27:00
09:30:00
09:33:00
09:36:00
09:39:00
09:42:00
09:45:00
09:48:00
09:51:00
09:54:00
09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:60
11:15:00
11:18:00
11:21:00

Transfert
Contréle
09:39:00
09:42:00
09:45:00
09:48:00
09:51:00
09:54:00
09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
T1:42:60
11:45:00
11:48:00
11:51:00

Précompet

09:45:00
09:48:00
09:51:00
09:54:00
09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00

Attente

09:51:00
09:54:00
09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:60
11:57:00
12:00:00
12:03:00

Appel

09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:60:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00

Passage

10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:63:60
12:06:00
12:09:00
12:12:00



@W! —— o CR ILE-DE-FRANCE

| Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON |

04/05/2025
DIMANCHE

Transfert

Noms Club Catégorie Vestiaires  Corporel  Transfert  Engins —— Précompet  Attente Appel Passage
46 Ensemble 1 - EIGEN-DUPERRET/PONTAL GR VAL D'EUROPE Nationale Duo TC / Multi engins 10:29:00 10:49:00 11:19:00 11:24:00 11:54:00 12:00:00 12:06:00 12:12:00  12:15:00
47 Ensemble 1 - DEGROIDE/STANTON/CAMACHO/GAWRA/LE MAGUER VILLEPINTOISE-GRV Nationale Ensemble TC / Multi engins 10:32:00 10:52:00 11:22:00 11:27:00 11:57:00 12:03:00 12:09:00 12:15:00  12:18:00
48 Ensemble 1 - DHAUSSY/SAINT-CAST L'ANCIENNE DE PARIS Nationale Duo TC / Multi engins 10:35:00  10:55:00 11:25:00 11:30:00 12:00:00 12:06:00 12:12:00 12:18:00  12:21:00
49 Ensemble 1 - SIVADIER/BERNET/FRANCISCO/VILANDRAU/MARIN/BODIN THIAIS-TGR Nationale Ensemble TC / Multi engins 10:38:00 10:58:00 11:28:00 11:33:00 12:03:00 12:09:00 12:15:00 12:21:00  12:24:00
50 Ensemble 1 - LEMERCIER/BREWINSKI LA FERTE S/S JOUARRE-AFG Nationale Duo TC / Multi engins 10:41:00 11:01:00 11:31:00 11:36:00 12:06:00 12:12:00 12:18:00 12:24:00  12:27:00
51 Ensemble 1 - NADAL/CHANU/DEKORSAK/TETART/DANIZEL/ITUNGILO PONTAULT COMBAULT-UMSPC GR Nationale Ensemble TC / Multi engins 10:44:00  11:04:00 11:34:00 11:39:00 12:09:00 12:15:00 12:21:00 12:27:00  12:30:00
52 10:47:00  11:07:00 11:37:00 11:42:00 12:12:00 12:18:00 12:24:00 12:30:00  12:33:00
53 Ensemble 1 - LE TURC/OZGUR/DAVID/MARCEL/NOURAKANOVA/PETROVIC/PARIGUET COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE Nationale Ensemble TC / Multi engins 10:50:00  11:10:00  11:40:00 11:45:00 12:15:00 12:21:00 12:27:00 12:33:00  12:36:00
54 10:53:00 11:13:00 11:43:00 11:48:00 12:18:00 12:24:00 12:30:00 12:36:00  12:39:00
55 Ensemble 1 - GUILLARD/JEAN-CHARLES/COUPPE DE KER MARTIN/BEREAU/MARTIN/PENE POUTCHEU SCA 2000 EVRY Nationale Ensemble TC / Multi engins 10:56:00 11:16:00 11:46:00 11:51:00 12:21:00 12:27:00 12:33:00 12:39:00  12:42:00

PALMARES - 12:54
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CR ILE-DE-FRANCE

COMPETITION

TEEEA | nsemae,
} | CREONS LE MoUVEMENT

| Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON |

04/05/2025

DIMANCHE

Rotation 1: 14:30 - 17:15

Subdvision 1: 14:30-17:20
Categories: Nationale par equipe GR - Indiv. 2,Nationale par equipe GR - Ensemble,Nationale par equipe GR - Indiv. 1,Challenge Equipes Nationales - Indiv. 1,Challenge Equipes Nationales - Ensemble,Challenge Equipes Nationales - Indiv. 2,Avenir

Transfert

Noms Club Catégorie Vestiaires  Corporel  Transfert  Engins —— Précompet  Attente Appel Passage
Meriem BOUSHIH GRS PARIS CENTRE Espoir Ruban 14:22:00 14:26:00 14:28:00

1 Ensemble 1 - MICHEL/MICHEL/MANSION/HLUSZKO-PONTET/COHEN/BOGUSLAWSKI GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Ensemble Multi engins 12:42:00 13:02:00 13:32:00 13:37:00 14:07:00 14:13:00 14:22:00 14:28:00 14:30:00
2 Lina DJEBAR THIAIS-TGR Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 12:51:00 13:11:00 13:41:00 13:46:00 14:16:00 14:22:00 14:26:00 14:30:00  14:33:00
3 Mariia SHARAN GRS PARIS CENTRE Avenir Ruban 12:53:00 13:13:00 13:43:00 13:48:00 14:18:00 14:24:00 14:28:00 14:33:00  14:35:00
4| Alissa MEIARINI (THIAIS-TGR Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 12:51:00 13:11:00 13:41:00 13:46:00 14:16:00 14:22:00 14:28:00 14:35:00  14:37:00
5 Ensemble 2 - GENDROT/GRIFFE/JOANNES/LENGIGNON/PARES/PETRILLI GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Ensemble Multi engins 12:51:00 13:11:00 13:41:00 13:46:00 14:16:00 14:22:00 14:31:00 14:37:00  14:39:00
6 Alessia FIORA ISSY LES MOULINEAUX-IGRS Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 12:57:00 13:17:00 13:47:00 13:52:00 14:22:00 14:28:00 14:35:00 14:39:00 14:42:00
7 Nina BONAVENTURE LA FERTE MAISSE-GRFM Avenir Ruban 12:59:00 13:19:00 13:49:00 13:54:00 14:24:00 14:30:00 14:37:00 14:42:00  14:44:00
8 Nicole DANCELLI ISSY LES MOULINEAUX-IGRS Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 12:57:00 13:17:00 13:47:00 13:52:00 14:22:00 14:28:00 14:37:00 14:44:00 14:46:00
9 Ensemble 1 - MONTE/BOUCHENTOUF IDRISS/MUZOTTE-GIUDICI/HASNI/DESHAYES THIAIS-TGR Challenge Equipes Nationales - Ensemble Multi engins 13:00:00 13:20:00 13:50:00 13:55:00 14:25:00 14:31:00 14:40:00 14:46:00 14:48:00
10| Aibota VERTAIKVZVlANTONY GR Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:06:00 13:26:00 13:56:00 14:01:00 14:31:00 14:37:00 14:44:00 14:48:00 14:51:00
11 Mila REVEILLON KOLAR ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Cerceau 13:08:00 13:28:00 13:58:00 14:03:00 14:33:00 14:39:00 14:46:00 14:51:00  14:53:00
12| Margherita FUCCI |ANTONY GR Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:06:00 13:26:00 13:56:00 14:01:00 14:31:00 14:37:00 14:46:00 14:53:00  14:55:00
13 Ensemble 1 - SITBON/ROBIN/RENARD/MENSAH/LITVINENKO/DO RIO/DESOL RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Challenge Equipes Nationales - Ensemble Multi engins 13:09:00 13:29:00 13:59:00 14:04:00 14:34:00 14:40:00 14:49:00 14:55:00 14:57:00
14 Enaella LEZINEAU ST GERMAIN LES A-ASSGA Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:16:00 13:36:00 14:06:00 14:11:00 14:41:00 14:47:00 14:53:00 14:57:00 15:00:00
15 Thelma ISSELIN GRS PARIS CENTRE Avenir Cerceau 13:17:00 13:37:.00 14:07:00 14:12:00 14:42:00 14:48:00 14:55:00 15:00:00  15:02:00
16| Cristina Flavia MARSANOlST GERMAIN LES A-ASSGA Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:17:00 13:37:00 14:07:00 14:12:00 14:42:00 14:48:00 14:55:00 15:02:00  15:04:00
17 Ensemble 1 - VION/VILOUX/SERRADJ/PAOLONE/BALUSTRE/ALONSO WISSOUS-GCW Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 13:18:00 13:38:00 14:08:00 14:13:00 14:43:00 14:49:00 14:58:00 15:04:00  15:06:00
18 Lou BUSSIERE GR VAL D'EUROPE Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:24:00 13:44:00 14:14:00 14:19:00 14:49:00 14:55:00 15:02:00 15:06:00  15:09:00
19 Lina MENDY GR VAL D'EUROPE Avenir Cerceau 13:26:00 13:46:00 14:16:00 14:21:00 14:51:00 14:57:00 15:04:.00 15:09:00 15:11:00
20 Lily may REDULFO GR VAL D'EUROPE Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:24:00 13:44:00 14:14:00 14:19:00 14:49:00 14:55:00 15:04:00 15:11:00 15:13:00
21 Ensemble 1 - VEILLET/GOSGNACH/GIRARDEAU/FRENOIS/DELALLEAU/CHAILLOU/CERISOLA CZARNY CHEVREUSE GRS Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 13:27:00 13:47:00 14:17:00 14:22:00 14:52:00 14:58:00 15:07:00 15:13:00 15:15:00
22 Eléonore LUCAS RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:33:00 13:53:00 14:23:00 14:28:00 14:58:00 15:04:00 15:11:00 15:15:00 15:18:00
23 Alicia FARTUNINA ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Cerceau 13:35:00 13:55:00 14:25:00 14:30:00 15:00:00 15:06:00 15:13:00 15:18:00  15:20:00
24 Gaia MANCINI RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:33:00 13:53:00 14:23:00 14:28:00 14:58:00 15:04:00 15:13:00 15:20:00 15:22:00
25 Ensemble 1 - XAVIER/RUFFIER/PIGEARD/MOREAU/LEPAGE/BREGERE/AMBRY BOIS COLOMBES-GR BCS Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 13:36:00 13:56:00 14:26:00 14:31:00 15:01:00 15:07:00 15:16:00 15:22:00  15:24:00
26 Emilie JANSSEN GRS PARIS CENTRE Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:42:00 14:02:00 14:32:00 14:37:00 15:07:00 15:13:00 15:20:00 15:24:00 15:27:00
27 Mariia SHARAN GRS PARIS CENTRE Avenir Ballon 14:39:00 15:09:00 15:15:00 15:22:00 15:27:00  15:29:00
28 Eya BOUSHIH GRS PARIS CENTRE Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:42:00 14:02:00 14:32:00 14:37:00 15:07:00 15:13:00 15:22:00 15:29:00 15:31:00
29 Ensemble 1 - JOURDAIN/GIGOT/COURTES/CHAMPAGNE/BENICOURT/DECONNINCK SUCY-GRSUCY Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 13:45:00 14:05:00 14:35:00 14:40:00 15:10:00 15:16:00 15:25:00 15:31:00  15:33:00
30 Justine PRONGUE BALLAINVILLIERS-GRB Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 13:51:00 14:11:00 14:41:00 14:46:00 15:16:00 15:22:00 15:29:00 15:33:00 15:36:00
31 Nina BONAVENTURE LA FERTE MAISSE-GRFM Avenir Ballon 14:48:00 15:18:00 15:24:00 15:31:00 15:36:00 15:38:00
32| Alessandra RONDELLI|BALLAINVILLIERS-GRB Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 13:51:00 14:11:00 14:41:00 14:46:00 15:16:00 15:22:00 15:31:00 15:38:00  15:40:00
33 Ensemble 1 - MELOU/LECUYER/FRANCOIS/FAVREAU/DE MOURA/BENZARTI THIAIS-TGR Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 13:43:00 14:03:00 14:33:00 14:38:00 15:08:00 15:14:00 15:34:00 15:40:00 15:42:00
34 Yseult ZAVAGNO GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Indiv. 1 Engin Libre 14:01:00  14:21:00 14:51:00 14:56:00 15:26:00 15:32:00 15:38:00 15:42:00  15:45:00
35 Mila REVEILLON KOLAR ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Massues 14:58:00 15:28:00 15:34:00 15:40:00 15:45:00 15:47:00
36 Océane MICHEL GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Indiv. 2 Engin Libre 14:55:00 15:25:00 15:31:00 15:40:00 15:47:00  15:49:00
37 Ensemble 1 - SAMUEL/LETTAT/GOUJON/PERSIN/SPENDEL/DARY/KIES ISSY LES MOULINEAUX-IGRS Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:03:00 14:23:00 14:53:00 14:58:00 15:28:00 15:34:00 15:43:00 15:49:00 15:51:00
38 Chloe SIVADIER THIAIS-TGR Challenge Equipes Nationales - Indiv. 1 Engin Libre 14:09:00 14:29:00 14:59:00 15:04:00 15:34:00 15:40:00 15:47:00 15:51:00  15:54:00
39 Thelma ISSELIN GRS PARIS CENTRE Avenir Massues 15:06:00 15:36:00 15:42:00 15:49:00 15:54:00 15:56:00
40 Meriem BOUSHIH GRS PARIS CENTRE Espoir Massues 15:04:00 15:34:00 15:40:00 15:49:00 15:56:00 15:58:00
41 Ensemble 1 - CHERNENKO/BENETTO ROSSI/BUCCELLATO/KHANINA/PAILLARDEZROUDIER/VAN DE LOO ANTONY GR Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:12:00  14:32:00 15:02:00 15:07:00 15:37:00 15:43:00 15:52:00 15:58:00  16:00:00
42 Tayla BOUCHEKOUT GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Indiv. 1 Engin Libre 14:18:00 14:38:00 15:08:00 15:13:00 15:43:00 15:49:00 15:56:00 16:00:00  16:03:00
43 Lina MENDY GR VAL D'EUROPE Avenir Massues 15:15:00  15:45:00 15:51:00 15:58:00 16:03:00  16:05:00
44 Loéva TAMILIO-VOLOVITCH GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Indiv. 2 Engin Libre 14:18:00 14:38:00 15:08:00 15:13:00 15:43:00 15:49:00 15:58:00 16:05:00  16:07:00

Version du 29 avril 2025

5/6



@W - o CR ILE-DE-FRANCE

Ordre de passage nominatif - GR - CHPT REGIONAL IDF EQUIP ENS DUO NATIONALES du 03/05/2025 au 04/05/2025 - RUEIL-MALMAISON |

04/05/2025

DIMANCHE

Transfert

Noms Club Catégorie Vestiaires  Corporel  Transfert  Engins —— Précompet  Attente Appel Passage
45 Ensemble 1 - MARSANO/LEZINEAU/LE MER/GANDON/DIGARD/COMPERE/BRAXMEYER ST GERMAIN LES A-ASSGA Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:21:00  14:41:00 15:11:00 15:16:00 15:46:00 15:52:00 16:01:00 16:07:00 16:09:00
46 Clara DO RIO RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Challenge Equipes Nationales - Indiv. 1 Engin Libre 14:27:00 14:47:00 15:17:00 15:22:00 15:52:00 15:58:00 16:05:00 16:09:00 16:12:00
47 Alicia FARTUNINA ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Massues 15:24:00  15:54:00 16:00:00 16:07:00  16:12:00  16:14:00
48 Ulyana LITVINENKO RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Challenge Equipes Nationales - Indiv. 2 Engin Libre 14:27:00 14:47:00 15:17:00 15:22:00 15:52:00 15:58:00 16:07:00 16:14:00 16:16:00
49 Ensemble 1 - DE SOUSA/EPIVENT-VOIROL/FERREOL/MAIAUX/MENDY/PATRELLE GR VAL D'EUROPE Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:30:00 14:50:00 15:20:00 15:25:00 15:55:00 16:01:00 16:10:00 16:16:00 16:18:00
50 Maria del camino GONZALEZ GARCIA WISSOUS-GCW Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 14:36:00 14:56:00 15:26:00 15:31:00 16:01:00 16:07:00 16:14:00 16:18:00 16:21:00
51 Mariia SHARAN GRS PARIS CENTRE Avenir Massues 15:33:00 16:03:00 16:09:00 16:16:00 16:21:00  16:23:00
52 Paula GARCIA SANCHEZ WISSOUS-GCW Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 14:36:00 14:56:00 15:26:00 15:31:00 16:01:00 16:07:00 16:16:00 16:23:00 16:25:00
53 Ensemble 1 - TREILLE/TEILLET/MANGIN/LUCAS/LEBRUN/HEINZ/BOWYER RUEIL ATHLETIC CLUB GRS Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:39:00 14:59:00 15:29:00 15:34:00 16:04:00 16:10:00 16:19:00 16:25:00 16:27:00
54 Clarisse DELALLEAU CHEVREUSE GRS Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 14:45:00 15:05:00 15:35:00 15:40:00 16:10:00 16:16:00 16:23:00 16:27:00 16:30:00
55 Nina BONAVENTURE LA FERTE MAISSE-GRFM Avenir Massues 15:42:00 16:12:00 16:18:00 16:25:00 16:30:00 16:32:00
56| Azallée CHAILLOU | CHEVREUSE GRS Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 14:45:00 15:05:00 15:35:00 15:40:00 16:10:00 16:16:00 16:25:00 16:32:00  16:34:00
57 Ensemble 1 - NIFFLE/NICOLAS/MERLAND/JANSSEN/CHAN/BAUDEAU GRS PARIS CENTRE Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:48:00 15:08:00 15:38:00 15:43:00 16:13:00 16:19:00 16:28:00 16:34:00 16:36:00
58 Matilde BIANCHI BOIS COLOMBES-GR BCS Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 14:54:00 15:14:00 15:44:00 15:49:00 16:19:00 16:25:00 16:32:00 16:36:00 16:39:00
59 Mila REVEILLON KOLAR ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Mains Libres 15:46:00 15:51:00 16:21:00 16:27:00 16:34:00 16:39:00 16:41:00
60 Elisavet MANOLOPOULOU BOIS COLOMBES-GR BCS Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 14:54:00 15:14:00 15:44:00 15:49:00 16:19:00 16:25:00 16:34:00 16:41:00 16:43:00
61 Ensemble 1 - TONDT/PRONGUE/PRONGUE/GREMARE/DARTOIS/BONNARD/PRONGUE BALLAINVILLIERS-GRB Nationale par equipe GR - Ensemble Multi engins 14:57:00 15:17:00 15:47:00 15:52:00 16:22:00 16:28:00 16:37:00 16:43:00 16:45:00
62 Valentina FERREIRA SUCY-GR SUCY Nationale par equipe GR - Indiv. 1 Engin Libre 15:03:00 15:23:00 15:53:00 15:58:00 16:28:00 16:34:00 16:41:00 16:45:00 16:48:00
63 Thelma ISSELIN GRS PARIS CENTRE Avenir Mains Libres 16:00:00 16:30:00 16:36:00 16:43:.00 16:48:00 16:50:00
64 Danae COLLARD SUCY-GR SUCY Nationale par equipe GR - Indiv. 2 Engin Libre 15:03:00 15:23:00 15:53:00 15:58:00 16:28:00 16:34:00 16:43:00 16:50:00 16:52:00
65 Lina MENDY GR VAL D'EUROPE Avenir Mains Libres 16:07:00 16:37.00 16:41:00 16:48:00 16:52:00 16:54:00
66 Alicia FARTUNINA ELANCOURT MAUREPAS-GR EM Avenir Mains Libres 16:09:00 16:39:00 16:43:00 16:50:00 16:54:00 16:56:00
67 Mariia SHARAN GRS PARIS CENTRE Avenir Mains Libres 16:11:00 16:41:.00 16:45:00 16:52:00 16:56:00 16:58:00
68 Nina BONAVENTURE LA FERTE MAISSE-GRFM Avenir Mains Libres 16:13:00 16:43.00 16:47:00 16:54:.00 16:58:00 17:00:00
69 Ensemble 1 - MICHEL/MICHEL/MANSION/HLUSZKO-PONTET/COHEN/BOGUSLAWSKI GRS PARIS CENTRE Challenge Equipes Nationales - Ensemble Multi engins 16:15:00 16:45:00 16:49:00 16:56:00 17:00:00 17:02:00
70| Meriem BOUSHIH| GRS PARIS CENTRE Espoir Cerceau ou Ballon 16:18:00 16:48:00 16:52:00 16:59:00 17:03:00  17:05:00
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